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Retningslinjer fra FAU Åsen barne- og ungdomsskole 
 
 
Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) utarbeider en del retningslinjer i samarbeid med skolen og 
foreldrerådet. Retningslinjene er laget med tanke på at alle elever skal få en trygg og positiv utvikling 
i sin tid på skolen og at alle skal kunne delta på samme linje uavhengig av økonomi eller andre 
forhold. Eventuelle endring i retningslinjer skal gjøres i samarbeid med skolen og klassekontaktene. 
 

1. Mobilbruk - Åsen barne- og ungdomsskole er en mobilfri skole. Dette innebærer at alle 
elever skal la mobilen ligge hjemme når de drar på skolen. Det er viktig at foreldre følger opp 
dette. Finnes vektige argument for at enkelte må ha med seg mobilen på skolen, avtales 
dette med skolen i hvert enkelt tilfelle. 

2. Sykkel til skolen - Det er viktig at alle som skal sykle til skolen har gode sykkelferdigheter. 
Trafikksituasjonen ved Åsen barne- og ungdomsskole er uoversiktlig og fordrer at syklisten 
evner å «lese» trafikken. Sykkelprøve gjennomføres fra 3.klasse. Dette skal organiseres av 
skolen og er viktig å få gjennomført.  
For å sikre de mest sårbare i trafikken besluttet Samarbeidsutvalget ved Åsen barne- og 
ungdomsskole i 2017 at det er sykkelforbud for elever i 1 og 2 klasse til og fra skolen. 

3. Sparing i klassekasse - Dette er opp til hver enkelt klasse.  Å gå på skolen skal være gratis, 
FAU anmoder derfor om at klassene følger dette prinsippet.  Selv små summer kan gjøre det 
vanskelig å delta for enkelte familier, og det kan også være til hinder for integrering.  
Ved arrangementer der det forventes at elever og foreldre skal delta er det svært viktig å 
unngå foreldrebetaling. 
Imidlertid er det nyttig å samle inn penger man trenger ifbm event. arrangementer eller 
klasseturer.  
FAU anbefaler da at man i stedet for å spare et gitt beløp pr. elev/ta inngangspenger til 
arrangementer, heller samler inn penger via dugnader, salg eller loddsalg. Foresatte må 
betale da også, men man får større anledning til å gi ihht evne.  

4. Skoletur i 7 og 10. klasse – FAU støtter opp og anbefaler at klassene forholder seg til 
beslutning tatt i kommunalt foreldreråd: http://levanger.kommune.no/Tjenester-a-a/Skole-
og-utdanning/Grunnskoleopplaring/Kommunalt-foreldreutvalg/Avslutningsturer---
restningslinjer/  
Eventuelt se vedlegg: «Avslutningsturer_7-10.pdf» 

5. Foreldrenettverk – FAU og skolen ønsker at alle klasser skal ha et foreldrenettverk. Det er 
nyttig i alle klassetrinn, men spesielt viktig fra ungdomsskolen. Se informasjon om 
foreldrenettverk på FAU sitt område på skolens hjemmeside. 
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